
Handball Austria 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 68  Gruppe spusu LIGA U20 Hauptrunde

Datum 20.11.2019, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft Bregenz Handball

Spielort Handball-Arena Bregenz  Gastmannschaft ALPLA HC Hard

Ergebnis
Sieger ALPLA HC Hard

Ergebnis 21:25 (12:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A WILLI, Dietmar - - - - -

SR B PRAMSTALLER, Elmar - - - - -

Zeitn. FAHRNBERGER, Lukas - - - - - -

Sek. KLEINDIENST, Sabine - - - - - -

Sec. C. TYRNER, Björn - - - - - -

 

Heimmannschaft

Bregenz Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 GLIEBE, Florian - - 3

7 GALIJASEVIC, Emir - -

10 FLATZ, Paul - -

11 Brombeis, Matthias - - 4 06:57 52:28

13 KMENTA, Julian - -

16 KROISS, Jan - -

17 POLLIGKEIT, Daniel - -

22 BALDAUF, Philipp - - 1

23 SCHELLING, Jonas - - 2

25 KARG, Thomas - -

28 MALIN, Daniel - - 1 1/1

32 RADIC, Kevin - -

39 MOOSBRUGGER, Morris - - 2 18:34

44 COLIC, Teodor - - 4 23:30

55 ADZAMIJA, Din - - 09:56 53:06

57 RAMIC, Dian - - 4 12:02 46:40

A MITKOV, Vlatko - -

B BAHIC, Zafir - -

C CIRIT, Tamer - -

D SVECAK, Claudio - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 56:25

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ALPLA HC Hard
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 KAINZ, Sebastian - - 48:35

4 FRITSCH, Simon - -

5 MAIER, Manuel - - 3 0/1 18:02

8 DORN, Kilian - - 1

10 BECVAR, Paul - - 4 05:30

13 SGONC, Lennio - - 1 12:39

14 RIMMELE, Fabian - - 5

16 BALDAUF, Emanuel - - 1

18 SCHWÄRZLER, Paul - - 7 2/4

20 EDIONWE, Benjamin - -

22 SCHILLER, Raphael - -

23 FETZ, Leonard - - 2 45:05

25 HAMMERER, Jonas - -

26 WEBER, Linus Luka - - 1 1/2

31 BECVAR, Anton - -

A ARNAUDOVSKI, Risto - -

B GÄRTNER, Klaus - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 20:35

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 45:57

2-Minuten 2 Timeout 3 59:24

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:54 1:0 Tor 39 MOOSBRUGGER,

Morris

Gast 01:12 1:1 Tor 14 RIMMELE, Fabian

Heim 04:54 2:1 Tor 11 Brombeis, Matthias

Gast 05:30 Verwarnung 10 BECVAR, Paul

Heim 05:40 3:1 7m mit Tor 28 MALIN, Daniel

Gast 06:55 3:2 Tor 10 BECVAR, Paul

Heim 06:57 Verwarnung 11 Brombeis, Matthias

Heim 09:19 4:2 Tor 44 COLIC, Teodor

Heim 09:56 2 Minuten 55 ADZAMIJA, Din

Gast 09:59 4:3 7m mit Tor 18 SCHWÄRZLER, Paul

Heim 12:02 Verwarnung 57 RAMIC, Dian

Heim 12:26 5:3 Tor 57 RAMIC, Dian

Gast 12:39 Verwarnung 13 SGONC, Lennio

Gast 15:17 5:4 Tor 10 BECVAR, Paul

Heim 17:44 6:4 Tor 39 MOOSBRUGGER,

Morris

Gast 18:02 Verwarnung 5 MAIER, Manuel

Heim 18:34 Verwarnung 39 MOOSBRUGGER,

Morris

Gast 18:48 6:5 7m mit Tor 18 SCHWÄRZLER, Paul

Heim 19:44 7:5 Tor 6 GLIEBE, Florian

Heim 20:24 8:5 Tor 44 COLIC, Teodor

20:35 Auszeit Gast

Gast 21:02 8:6 Tor 18 SCHWÄRZLER, Paul

Heim 21:36 9:6 Tor 57 RAMIC, Dian

Gast 22:30 9:7 Tor 14 RIMMELE, Fabian

Heim 23:06 10:7 Tor 44 COLIC, Teodor

Heim 23:30 2 Minuten 44 COLIC, Teodor

Gast 23:35 10:7 7m ohne Tor 18 SCHWÄRZLER, Paul

Gast 24:50 10:8 7m mit Tor 26 WEBER, Linus Luka

Heim 25:20 11:8 Tor 23 SCHELLING, Jonas

Gast 25:54 11:9 Tor 18 SCHWÄRZLER, Paul

Heim 26:24 12:9 Tor 57 RAMIC, Dian

Gast 29:03 12:9 7m ohne Tor 26 WEBER, Linus Luka

Gast 29:46 12:10 Tor 18 SCHWÄRZLER, Paul

Gast 31:33 12:11 Tor 5 MAIER, Manuel

Heim 31:54 13:11 Tor 11 Brombeis, Matthias

Heim 33:08 14:11 Tor 6 GLIEBE, Florian

Heim 33:47 15:11 Tor 23 SCHELLING, Jonas

Gast 34:22 15:12 Tor 18 SCHWÄRZLER, Paul

Gast 34:36 15:13 Tor 5 MAIER, Manuel

Heim 35:59 16:13 Tor 11 Brombeis, Matthias

Gast 36:34 16:14 Tor 5 MAIER, Manuel

Gast 38:18 16:14 7m ohne Tor 18 SCHWÄRZLER, Paul

Gast 40:43 16:15 Tor 14 RIMMELE, Fabian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:05 16:16 Tor 10 BECVAR, Paul

Heim 43:24 17:16 Tor 57 RAMIC, Dian

Gast 45:05 2 Minuten 23 FETZ, Leonard

Heim 45:20 18:16 Tor 44 COLIC, Teodor

45:57 Auszeit Gast

Heim 46:40 2 Minuten 57 RAMIC, Dian

Gast 46:42 18:16 7m ohne Tor 5 MAIER, Manuel

Gast 46:47 18:17 Tor 18 SCHWÄRZLER, Paul

Heim 48:34 19:17 Tor 6 GLIEBE, Florian

Gast 48:35 2 Minuten 3 KAINZ, Sebastian

Gast 48:53 19:18 Tor 14 RIMMELE, Fabian

Heim 48:54 20:18 Tor 11 Brombeis, Matthias

Gast 50:21 20:19 Tor 14 RIMMELE, Fabian

Heim 52:28 2 Minuten 11 Brombeis, Matthias

Heim 53:06 2 Minuten 55 ADZAMIJA, Din

Gast 53:15 20:20 Tor 10 BECVAR, Paul

Gast 53:32 20:21 Tor 16 BALDAUF, Emanuel

Gast 53:41 20:22 Tor 13 SGONC, Lennio

Gast 56:19 20:23 Tor 8 DORN, Kilian

56:25 Auszeit Heim

Gast 57:29 20:24 Tor 23 FETZ, Leonard

Gast 58:18 20:25 Tor 23 FETZ, Leonard

Heim 58:38 21:25 Tor 22 BALDAUF, Philipp

59:24 Auszeit Gast
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